alterar o anexo 1, constante na Lei Municipal n° 5.684 de 31 de outubro de 2013 que "Dispõe 
sobre as Diretrizes Orçamentárias para o exercício financeiro de 2014 e dá outras 
providencias, conforme anexo I desta e a abrir um crédito especial no valor de R$ 
267.802,24 (duzentos e sessenta e sete mil, oitocentos e dois reais e vinte e quatro 
centavos), nas unidades orçamentárias que seguem: 
Órgão 	 07 Secretaria Municipal da Juventude,Esporte e Lazer 
Unidade 	 04 Fundo Municipal de Desenvolvimento Integrado 
Função 	 27 Desporto e Lazer 
Subfunção 	 812 Desporto Comunitário